
                                    

UCHWAŁA Nr VIII/22/15 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 31 marca 2015 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2015 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594,poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 212 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Z 
2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz.1646) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/20/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 
lutego 2015r. otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   25.148.193,00 
b) plan wydatków :   24.400.765,00 
c) nadwyżka budżetowa : 747.428,00 
d) przychody : 223.800,00 
e) rozchody : 971.228,00 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 25.148.193,00 
b) plan wydatków : 24.400.765,00 
c) nadwyżka budżetowa : 747.428,00 
d) przychody : 223.800,00 
e) rozchody : 971.228,00 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2015 rok 

 

Przyczyną zmian w budżecie po stronie wydatków jest zakończenie realizacji 

projektu i rozliczenie po odbiorze dokumentacji projektowej  „Budowa wieży 

widokowej na Lesistej Wielkiej”. Zmiana dotyczy źródeł finansowania wydatku 

inwestycyjnego w ramach paragrafu 605 tj. zwiększenie o kwotę 4.123,00zł.  

paragrafu  6059 oraz  zmniejszenie o tą samą kwotę wydatku na  paragrafie 6057. 

W związku z tymi zmianami zmienia się  w tym samym zakresie załącznik 

inwestycyjny. 

  

Powyższe zmiany po stronie wydatków inwestycyjnych  są niezbędne do 

przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego, w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie 

jest uzasadnione. 

 
Sporządziła 
Bogumiła Wojtczuk 
Z-ca Skarbnika Gminy 
 

 


